Ofício GP. nº. 165/2006
Botucatu, 14 de março de 2006.

Senhor Fiscal:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo de Botucatu,  encaminho, para apreciação desse Tribunal de Contas, este ofício complementar ao ofício 162/2006 enviado em 09/03/2006, a documentação anexa, trata – se da cópia da lei orçamentária a qual substitui a anterior enviada por equivoco do exercício de 2006, da Câmara Municipal de Botucatu.
Respeitosamente.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Fiscalização

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
A/C da Unidade Regional de Bauru UR–2

BAURU – SP